...ertus filius #quondam# Johannis dicti Moerken de Bucstel Johannes dictus Pijn de Derenborch maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris (dg: ux) Henricus (dg: var) filius Johannis van der After maritus et tutor Hille sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Moerken peciam terre sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde inter hereditatem Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem (dg: Her) Henrici Moerken ex alio [tendentem] cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad (dg: he) agros dicti Nijcholai de Berze et (dg: J..) Johannis Delijen soen ut dicebant hereditarie [?]supportaverunt dicto Nijcholao de Berze promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepta sexta parte unius porci dicti scoutverken exinde solvenda et quod ipse Heijlwigem filiam dicti quondam Johannis Moerken super dicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Loze et Tijt datum quinta post Jacobi.

BP 1182 p 158v 02 do 29-07-1400.

Henricus Molen zv Johannes verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Henricus Molen filius Johannis prebuit et reportavit etc. Testes Loze et Spina datum supra.

BP 1182 p 158v 03 do 29-07-1400.

Hermannus Coenen gaf uit aan Lodovicus zvw Johannes Loden soen een kamp, in Uden, ter plaatse gnd die Bits Wijc, tussen erfgoed gnd Coelkijns Kijnder Erve enerzijds en de waterlaat gnd die Leije Grave anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 18 penning cijns en 2 hoenderen aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, en 1 steen vlas bereid tot de hekel, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Hermannus Coenen quendam campum situm in parochia de Uden ad locum dictum die Bits Wijc inter hereditatem (dg: quondam) dictorum[!] Coelkijns Kijnder Erve ex uno et inter aqueductum dictum die Leije Grave ex alio dedit ad hereditarium pactum Lodovico filio quondam Johannis Loden soen ab eodem hereditarie possidendum pro XVIII denariis census et duobus pullis domino fundi exinde solvendis (dg: ad) dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco #et pro uno steen lini parato ad scalcrum# dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 158v 04 do 29-07-1400.

Arnoldus Groet Art droeg over aan Johannes Gruijter van Os een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Westervelt, naast de plaats gnd den Ouden Poel, tussen Johannes Buc enerzijds en Petrus Baudewijns soen anderzijds.

(dg: Johannes Gruijter de Os) #Arnoldus Groet Art# peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum Westervelt #juxta locum dictum den Ouden Poel# inter hereditatem Johannis Buc ex uno et inter hereditatem Petri Baudewijns soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Gruijter de Os promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 158v 05 do 29-07-1400.

Johannes Gruijter van Os droeg over aan Arnoldus Groet Art een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd die Vier Hoeven, tussen erfg gnd Ver Bessellen Erfenaem enerzijds en voornoemde Arnoldus Groet Art anderzijds.

Johannes Gruijter de Os peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto die Vier Hoeven inter hereditatem heredum dictorum Ver Bessellen Erfenaem ex uno et inter hereditatem Arnoldi Groet #Art# ex (dg: uno) alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo Groet Art promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 158v 06 do 29-07-1400.

Matheus Posteel zvw Henricus Posteel beloofde aan Petrus van Drueten verwer 17 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Matheus Posteel filius quondam Henrici Posteel promisit super omnia Petro de Drueter' tinctori decem et septem Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 158v 07 do 29-07-1400.

Petrus Otten soen beloofde aan Hermannus Loden soen een hek gnd scouwetuijn te onderhouden, dat behoort bij erfgoederen van wijlen Paulus van Wordragen en wijlen Gerardus van Amersoeijen, welke erfgoederen gelegen zijn in Empel, ter plaatse gnd den Hoevel, en welk hek met een eind reikt aan het hek van Ghisbertus Dircs soen en met het andere eind aan het hek van Johannes van Os zvw Hugo Swartoge.

Petrus Otten soen promisit super habita et habenda Hermanno Loden soen quod ipse Petrus quondam sepem dictam scouwetuijn spectantem ad hereditate[s] quondam Pauli de Wordragen et #quondam# Gerardum de Amersoeijen et que hereditates site sunt in jurisdictione de Empel ad locum dictum den Hoevel (dg: inter hereditatem) et que sepes tendit cum uno fine ad sepem Ghisberti Dircs soen et cum reliquo' ad sepem Johannis de Os filii quondam Hugonis Swartoge ut dicebat (dg: prop) perpetue in bona dispositione observabit sic quod nec dicto Hermanno (dg: et s) nec ad et supra hereditates dicti Hermanni dampna exinde non evenient quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1182 p 158v 08 do 29-07-1400.

Gerisius Vilt zvw Arnoldus Vilt van Os verkocht aan Johannes Koijt, tbv het gasthuis dat gesticht is door Arnoldus nzvw Arnoldus Koijt, een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) 7 hont land, in Oss, ter plaatse gnd op den Brant, tussen kwv Henricus Zanders enerzijds en kwv Gerardus Yewijns anderzijds, (2) 5 hont land, in Oss, ter plaatse gnd op den Brant, tussen Jacobus Wijnrics soen enerzijds en Gerisius Lodekens soen anderzijds.

Gerisius Vilt (dg: de Os) filius quondam Arnoldi Vilt de Os hereditarie vendidit Johanni Koijt ad opus hospitalis fundati per Arnoldum filium naturalem quondam Arnoldi Koijt hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis (dg: Domini) #Johannis# ex (dg: septem) septem hont terre sitis in parochia de Os ad locum dictum op den Brant inter hereditatem liberorum quondam Henrici Zanders ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Yewijns ex alio atque ex quinque hont terre sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Jacobi Wijnrics soen ex uno et inter hereditatem Gerisii Lodekens soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem'. Testes datum supra.

BP 1182 p 158v 09 do 29-07-1400.

Gerardus Vilt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Vilt prebuit et .. et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 158v 10 do 29-07-1400.

Marcelius zvw Johannes gnd Zelen soen van Crumvoert verkocht aan Ghibo Bac zvw Hermannus Bac een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit ½ bunder beemd, in 4 morgen land, in Vught Sint-Lambertus, voor Vlijmen, tussen een gemene steeg enerzijds en wijlen Henricus Goesen anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd des Hove Camp en met het andere eind aan wijlen Johannes Becker.

Marcelius filius quondam Johannis dicti Zelen soen de Crumvoert hereditarie vendidit Ghiboni Bac filio quondam Hermannii Bac hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex dimidio bonario prati ad se spectante in quatuor iugeribus terre sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ante Vlimen inter communem (dg: platea) stegam ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Goesen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dictam des Hove Camp et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Johannis Becker ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: ex) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 158v 11 do 29-07-1400.

Theodericus zvw Franco van Orthen en Henricus zvw Hermannus Scuijwinc gaven uit aan de broers Petrus en Yudocus, kvw Johannes gnd Enghelberen soen, 20 morgen land, in Berlicum, ter plaatse gnd aen den Loefort, tussen Alardus van Cluethoven enerzijds en wijlen Andreas Leijten soen anderzijds, met een eind boven strekkend aan de gemeint en met het andere eind onder aan Nijcholaus van Baerle en zijn zuster Jutta; de uitgifte geschiedde voor (1) 6 pond geld die de stad Den Bosch hieruit beurt, welke cijns nu behoort aan Willelmus Bac, en thans voor (2) een n-erfcijns van 15 pond geld aan voornoemde Henricus, en (3) een n-erfcijns van 3 pond geld aan voornoemde Theodericus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401). Voornoemde Petrus en Yudocus zullen voornoemde 20 morgen onderhouden en de turf in voornoemde 20 morgen

Theodericus filius quondam Franconis de Orthen et Henricus filius quondam Hermannii Scuijwinc XX iugera terre sita in parochia de Berlikem ad locum dictum aen den Loefort (dg: ..) inter hereditatem Alardi de Cluethoven ex uno et inter hereditatem quondam Andree Leijten soen ex alio tendentia cum uno fine (dg: ad communitatem) superius ad communitatem et cum reliquo fine (dg: ad) inferius ad hereditatem Nijcholai de Baerle {in margine sinistra: et} et Jutte sue (dg: uxoris) sororis ut dicebant dederunt ad hereditarium' Petro et Yudoco (dg: liberis) fratribus 'quondam Johannis dicti Enghelberen soen ab eisdem hereditarie possidenda

pro (dg: XX) sex libris monete quas oppidum de Buscoducis ex premissis habet solvendas et qui census nunc spectat ad Willelmum Bac dandis etc atque pro hereditario censu (dg: decem et octo) quindecim librarum monete dicto Henrico et pro hereditario censu trium libratum monete dicto Theoderico exinde solvendis dandis et solvendis (dg: dandis) ab aliis hereditarie (dg: nat) mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter) alii repromiserunt indivisi (dg: s) tali condicione annexa quod dicti (dg: Joh) Petrus et Yudocus dicta XX iugera terre perpetue
 tenebuntur ante s..... sic quod (dg: aliis h) ad et supra alias hereditates
 sitas dampna exinde non eveniant (dg: ..) hoc eciam [addito] quod dicti fratres cespites in dictis XX iugeribus

1182 p.159r.

quinta post Jacobi: donderdag 29-07-1400.